



Jarmark Wielkanocny ze specjalną ofertą dla mieszkańców

2026-03-19

Jarmark na Rynku Głównym ma wieloletnią tradycję i co roku cieszy się dużym zainteresowaniem zarówno mieszkańców, jak i gości z Polski oraz zagranicy. Tegoroczna edycja wydarzenia rozpocznie się 26 marca i potrwa do 6 kwietnia. Na Rynku Głównym trwa już montaż pierwszych stoisk.

Na jarmarku, pojawi się blisko 100 kiosków handlowych, którzy rozstawią się od strony wieży Ratuszowej. Swoją ofertę zaprezentują kupcy z regionu, całej Polski oraz zagranicy (m.in. z Litwy, Ukrainy, Słowacji i Węgier). Wśród produktów znajdą się ozdoby świąteczne (pisanki, palmy, stroiki), rękodzieło i wyroby rzemieślnicze, biżuteria, tekstylia, ceramika, wyroby z drewna oraz pamiątki. Na odwiedzających czekać będą również liczne stoiska gastronomiczne oferujące m.in. tradycyjne polskie smakołyki (w tym krakowską maczanę) oraz wypieki, słodczyce i produkty regionalne z różnych krajów. Nie zabraknie również wyszukanych atrakcji – pokazu kowalstwa w tradycyjnej kuźni i warsztatów rękodzielniczych.

20 proc. rabatu na gastronomię

W tym roku, dzięki współpracy Miasta i organizatorów wydarzenia – Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej oraz firmie Artim – posiadacze Karty Krakowskiej otrzymają 20 proc. rabatu na stoiskach gastronomicznych i spożywczych (z wyłączeniem napojów alkoholowych), a za bilet na karuzelę zapłacą tylko 5 zł.

Program najważniejszych wydarzeń

- 28 marca, godz. 12.00 – uroczyste otwarcie jarmarku
- 28 marca od godz. 10.00 – prezentacja twórców ludowych
- 29 marca – korowód z palmami, konkurs na najpiękniejszą palmę wielkanocną oraz występy zespołów folklorystycznych
- 4 kwietnia, godz. 13.00 – święcenie koszyczków wielkanocnych
- 6 kwietnia, godz. 14.00 – tradycyjny obrzęd „Siudej Baby”

Podczas jarmarku swoje stoiska zaprezentują również organizacje charytatywne. Dochód ze sprzedaży ich produktów zostanie przeznaczony na działalność statutową, dlatego organizatorzy zachęcają do wsparcia tych inicjatyw. Jarmark Wielkanocny w Krakowie to wyjątkowe połączenie tradycji, kultury i handlu, które co roku tworzy niepowtarzalną atmosferę świąt w sercu miasta.

[Zobacz szczegółowy program \[pdf\]](#)